się w konieczności uprzedzić kogo to dotyczy, że policja wykonawcza otrzymała rozkaz przestrzegania jak najściślej tego nieporządku; koby więc mimo niniejsze ostrzeżenie powazył się w powyższy opisany sposób chodniki zacieśniać lub po takich nosić ciężary, karze policyjnej ulegnie. — Warszawa dnia 6 (18) lutego 1858 roku. — Jenerał-major, *Aniczko*.

— 24 stycznia, umarł w Wilnie po krótkiej chorobie ś. p. *Gaspar Hornowski*, zasłużony w gronie obywatelstwa jako prawy i światły urzędnik, od r. 1826 do 1840 bez przerwy naprzód prezes sądu ziemskiego, potem marszałek Wileńskiego powiatu, kawaler orderu św.